[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista – SP

REQUERIMENTO Nº 054 / 2006

Senhor Presidente:

Considerando que em nossa cidade existe uma carência quanto ao apoio ao microempresário;

Considerando que as micro e pequenas empresas geram muitos postos de trabalho e, na atual conjuntura de nossa cidade a criação de novos postos beneficiaria a toda a população, uma vez que mais pessoas trabalhando significa mais dinheiro injetado na economia local;

REQUEIRO à V.Exa., nos termos regimentais e ouvido o douto Plenário, que seja oficiado aos estabelecimentos abaixo-relacionados uma carta, cujo conteúdo visa pedir apoio à Instalação de um Posto de Atendimento ao Empreendedor (PAE), para que todos a devolvam assinada e pela qual possamos pedir, junto ao SEBRAE de Barretos a instalação do referido PAE aqui em Monte Azul Paulista.

Estabelecimentos:

Sindicato Rural e Patronal;

ACIMAP;

Casa da Lavoura;

Prefeitura Municipal de Monte Azul Paulista;

GADE;

Banco do Brasil;

Caixa Econômica Estadual e

Caixa Econômica Federal.

Monte Azul Paulista, 18 de Setembro de 2005.

____________________________________________

Antônio Sérgio Leal

Vereador

[image: image1.jpg]